町証紙貼付欄（町で貼付）

　綾　川　町　長　　殿

次のとおり証明書等の交付を申請します。

明・大

昭・平

必要な方
との関係

必要な方 明・大

申請者と 昭・平

同様なら 問合せする
同上 場合のTEL

　　申請者と必要な方

　　が異なる場合

7 年度
6 （年分）

□ 所得証明書…控除あり
※令和7年度は6年分（6年中）の所得の証明書になります。

□ 評価証明書 □ 公課証明書 □ 名寄せ

□ 登録事項証明書（車庫証明兼ねる） 件

□ 地籍図写し（表記事項…地番、地目、所有者、座標、図根点） 通

　　◎証明する物件（全物件・一部） ＊一部のときは証明が必要な物件を下記に記入してください。

　　　　（土地・家屋）　　綾川町

　　　　（土地・家屋）　　綾川町

　　　　（土地・家屋）　　綾川町

　　　　（土地・家屋）　　綾川町

　　　　（土地・家屋）　　綾川町

□ 全　部 　□　町県民税　　　　　　□　固定資産税　　　　　　□　国民健康保険

□ 確定申告用納付証明（　国保　・　介護　・　後期高齢　） 年度

□ 軽自動車税（車検用） ＊標識番号　香川 通

□ 納税証明 □ 営業証明書（事業所証明書） 年度 通

□ 完納証明（滞納のない証明） □ その他写し等（　　　　　　　　　　　　　） 年度 通

□ 金融機関へ提出 □ 登記申請 □ 学校へ提出

□ 公営住宅申込み □ 扶養申請 □ 児童手当申請

□ 保育所・幼稚園へ提出 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

＊申請者の本人確認ができる書類のコピーを必ず添付してください。（例：運転免許証、パスポート、身障手帳等）
＊必要事項の記入、押印等が不備の場合は証明発行は出来ません。必ず問い合わせ電話番号を記入してください。
＊返信用封筒に切手を貼り、所定の手数料の郵便小為替を同封してください。手数料が不明の場合は必ずお問合せ下さい。

利 用 目 的

必
要
な
証
明
の
□
に
レ
を
つ
け
、
（
）

内
は
○
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い

町 県 民 税 証 明

□ 課税・非課税証明書（所得課税証明書）

　　　　　　　　　　1　　通

固 定 資 産 税 証 明

納 税 証 明

法 人 町 民 税 証 明

そ の 他

　…同居親族でない場合
氏名 綾川　花子　　　　　印（委　　任　　状）

住所 香川県綾歌郡綾川町滝宮２９９番地 生年月日

氏名 綾川　花子

　 下記の証明等交付申請する
ことを上記申請者に委任しま
す。

住所 香川県綾歌郡綾川町滝宮２９９番地

税　務　証　明　書　等　交　付　申　請　書
令和　7　年　6　月　1　日

申請者
住所 香川県綾歌郡綾川町滝宮２９９番地 生年月日

氏名 綾川　太郎　　　　　　　　印

2年 1 月 1 日

3年 2 月 2日

必要な方から見て

の続柄をご記入く

ださい。

必要な方が、住民票

世帯が同一世帯でな

い場合は必要な方本

人の記入押印が必要

です。

申請内容で確認のご

連絡をする場合があ

りますので記入お願

いします。

年度は課税年度、年分は
課税年度前年１月１日～
１２月３１日までの期間
の証明になります。例）
6年度は5年分（3年中）

申請によっては専用

の様式を使用する場

合がありますので

チェックをよろしく

お願いします。

記載